
  Interrail Global pas  - celoroční nabídka 2024     

  
Platnost 
od 10. 1. 
2024 

              

  1.      třída 2.      třída 

  Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

4 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 359 € 0 € 269 € 323 € 283 € 0 € 212 € 255 

8 903 Kč 0 Kč 6 671 Kč 8 010 Kč 7 018 Kč 0 Kč 5 258 Kč 6 324 Kč 

5 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi)  

€ 404 € 0 € 303 € 364 € 318 € 0 € 239 € 286 

10 019 Kč 0 Kč 7 514 Kč 9 027 Kč 7 886 Kč 0 Kč 5 927 Kč 7 093 Kč 

7  libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 484 € 0 € 363 € 436 € 381 € 0 € 286 € 343 

12 003 Kč 0 Kč 9 002 Kč 
10 813 

Kč 
9 449 Kč 0 Kč 7 093 Kč 8 506 Kč 

10  libovolných dní 
během 2 měsíců (Flexi )                 

€ 568 € 0 € 426 € 511 € 447 € 0 € 335 € 402 

14 086 Kč 0 Kč 10 565 Kč 
12 673 

Kč 11 086 Kč 0 Kč 8 308 Kč 9 970 Kč 

15  libovolných dní 
během 2 měsíců (Flexi)  

€ 702 € 0 € 527 € 632 € 553 € 0 € 415 € 498 

17 410 Kč 0 Kč 13 070 Kč 
15 674 

Kč 13 714 Kč 0 Kč 
10 292 

Kč 
12 350 

Kč 

15 dní nepřetržitě 
€ 605 € 0 € 454 € 545 € 476 € 0 € 357 € 428 

15 004 Kč 0 Kč 11 259 Kč 
13 516 

Kč 11 805 Kč 0 Kč 8 854 Kč 
10 614 

Kč 

22 dní nepřetržitě 
€ 744 € 0 € 558 € 670 € 586 € 0 € 440 € 527 

18 451 Kč 0 Kč 13 838 Kč 16 616 
Kč 

14 533 Kč 0 Kč 10 912 
Kč 

13 070 
Kč 

1 měsíc nepřetržitě                                    
€ 884 € 0 € 663 € 796 € 696 € 0 € 522 € 626 

21 923 Kč 0 Kč 16 442 Kč 19 741 
Kč 

17 261 Kč 0 Kč 12 946 
Kč 

15 525 
Kč 

2 měsíce nepřetržitě 
€ 1 049 € 0 € 787 € 944 € 826 € 0 € 620 € 743 

26 015 Kč 0 Kč 19 518 Kč 23 411 
Kč 

20 485 Kč 0 Kč 15 376 
Kč 

18 426 
Kč 

3 měsíce nepřetržitě 
€ 1 214 € 0 € 911 € 1 093 € 956 € 0 € 717 € 860 

30 107 Kč 0 Kč 22 593 Kč 
27 106 

Kč 
23 709 Kč 0 Kč 

17 782 
Kč 

21 328 
Kč 

 

 

 

 

 

 



 

Interrail One Country pas – celoroční nabídka 2023       

  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň A Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi)  

€ 276 € 0 € 221 € 248 € 218 € 0 € 188 € 196 

6 845 Kč 0 Kč 5 481 Kč 6 150 Kč 5 406 Kč 0 Kč 4 662 Kč 4 861 Kč 

4 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 314 € 0 € 251 € 283 € 247 € 0 € 207 € 222 

7 787 Kč 0 Kč 6 225 Kč 7 018 Kč 6 126 Kč 0 Kč 5 134 Kč 5 506 Kč 

5 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 346 € 0 € 277 € 312 € 273 € 0 € 236 € 246 

8 581 Kč 0 Kč 6 870 Kč 7 738 Kč 6 770 Kč 0 Kč 5 853 Kč 6 101 Kč 

6 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 377 € 0 € 301 € 339 € 297 € 0 € 257 € 268 

9 350 Kč 0 Kč 7 465 Kč 8 407 Kč 7 366 Kč 0 Kč 6 374 Kč 6 646 Kč 

8 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 427 € 0 € 342 € 384 € 337 € 0 € 291 € 302 

10 590 Kč 0 Kč 8 482 Kč 9 523 Kč 8 358 Kč 0 Kč 7 217 Kč 7 490 Kč 

Cenová úroveň A platí pro Velkou Británii.             

 
  1.      třída 2.      třída   

Cenová úroveň B Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi)  

€ 245 € 0 € 196 € 220 € 193 € 0 € 167 € 174 

6 076 Kč 0 Kč 4 861 Kč 5 456 Kč 4 786 Kč 0 Kč 4 142 Kč 4 315 Kč 

4 libovolné dny během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 284 € 0 € 227 € 256 € 223 € 0 € 194 € 201 

7 043 Kč 0 Kč 5 630 Kč 6 349 Kč 5 530 Kč 0 Kč 4 811 Kč 4 985 Kč 

5 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 317 € 0 € 254 € 286 € 250 € 0 € 217 € 226 

7 862 Kč 0 Kč 6 299 Kč 7 093 Kč 6 200 Kč 0 Kč 5 382 Kč 5 605 Kč 

6 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 349 € 0 € 278 € 314 € 274 € 0 € 238 € 247 

8 655 Kč 0 Kč 6 894 Kč 7 787 Kč 6 795 Kč 0 Kč 5 902 Kč 6 126 Kč 

8 libovolných dní 
během 1 měsíce (Flexi) 

€ 404 € 0 € 323 € 364 € 318 € 0 € 275 € 287 

10 019 Kč 0 Kč 8 010 Kč 9 027 Kč 7 886 Kč 0 Kč 6 820 Kč 7 118 Kč 

Cenová úroveň B platí pro Norsko (pouze 2. třída), Španělsko a Švédsko.             
 

 

 



  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň C Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi)  

€ 210 € 0 € 168 € 190 € 165 € 0 € 144 € 149 

5 208 Kč 0 Kč 4 166 Kč 4 712 Kč 4 092 Kč 0 Kč 3 571 Kč 3 695 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 248 € 0 € 199 € 223 € 196 € 0 € 170 € 177 

6 150 Kč 0 Kč 4 935 Kč 5 530 Kč 4 861 Kč 0 Kč 4 216 Kč 4 390 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 283 € 0 € 227 € 255 € 223 € 0 € 193 € 201 

7 018 Kč 0 Kč 5 630 Kč 6 324 Kč 5 530 Kč 0 Kč 4 786 Kč 4 985 Kč 

6 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 314 € 0 € 251 € 283 € 247 € 0 € 214 € 222 

7 787 Kč 0 Kč 6 225 Kč 7 018 Kč 6 126 Kč 0 Kč 5 307 Kč 5 506 Kč 

8 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 371 € 0 € 297 € 334 € 292 € 0 € 254 € 263 

9 201 Kč 0 Kč 7 366 Kč 8 283 Kč 7 242 Kč 0 Kč 6 299 Kč 6 522 Kč 

Cenová úroveň C platí pro Francii, Itálii, Rakousko a Švýcarsko                             

                            
  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň D Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi)  

€ 174 € 0 € 139 € 156 € 137 € 0 € 119 € 123 

4 315 Kč 0 Kč 3 447 Kč 3 869 Kč 3 398 Kč 0 Kč 2 951 Kč 3 050 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 209 € 0 € 167 € 189 € 165 € 0 € 142 € 149 

5 183 Kč 0 Kč 4 142 Kč 4 687 Kč 4 092 Kč 0 Kč 3 522 Kč 3 695 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 243 € 0 € 194 € 219 € 191 € 0 € 165 € 173 

6 026 Kč 0 Kč 4 811 Kč 5 431 Kč 4 737 Kč 0 Kč 4 092 Kč 4 290 Kč 

6 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 273 € 0 € 218 € 246 € 216 € 0 € 186 € 194 

6 770 Kč 0 Kč 5 406 Kč 6 101 Kč 5 357 Kč 0 Kč 4 613 Kč 4 811 Kč 

8 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 329 € 0 € 263 € 297 € 259 € 0 € 224 € 233 

8 159 Kč 0 Kč 6 522 Kč 7 366 Kč 6 423 Kč 0 Kč 5 555 Kč 5 778 Kč 

Cenová úroveň D platí pro Benelux (společný pas), Dánsko, Finsko, Irsko (Irská Republika + Severní Irsko). 
 

 

 

 

 



  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň E Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi)  

€ 133 € 0 € 106 € 120 € 105 € 0 € 91 € 94 

3 298 Kč 0 Kč 2 629 Kč 2 976 Kč 2 604 Kč 0 Kč 2 257 Kč 2 331 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 164 € 0 € 132 € 148 € 129 € 0 € 112 € 117 

4 067 Kč 0 Kč 3 274 Kč 3 670 Kč 3 199 Kč 0 Kč 2 778 Kč 2 902 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 193 € 0 € 154 € 174 € 152 € 0 € 132 € 137 

4 786 Kč 0 Kč 3 819 Kč 4 315 Kč 3 770 Kč 0 Kč 3 274 Kč 3 398 Kč 

6 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 221 € 0 € 177 € 200 € 175 € 0 € 151 € 158 

5 481 Kč 0 Kč 4 390 Kč 4 960 Kč 4 340 Kč 0 Kč 3 745 Kč 3 918 Kč 

8 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 273 € 0 € 218 € 246 € 216 € 0 € 186 € 194 

6 770 Kč 0 Kč 5 406 Kč 6 101 Kč 5 357 Kč 0 Kč 4 613 Kč 4 811 Kč 

Cenová úroveň E platí pro Českou Republiku,  Estonsko, Maďarsko, Řecko, Portugalsko a Rumunsko.                             

 
  1.      třída 2.      třída 

Cenová úroveň F Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 84 € 0 € 67 € 76 € 67 € 0 € 58 € 60 

2 083 Kč 0 Kč 1 662 Kč 1 885 Kč 1 662 Kč 0 Kč 1 438 Kč 1 488 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Flexi) 

€ 107 € 0 € 85 € 96 € 84 € 0 € 72 € 76 

2 654 Kč 0 Kč 2 108 Kč 2 381 Kč 2 083 Kč 0 Kč 1 786 Kč 1 885 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 128 € 0 € 103 € 115 € 100 € 0 € 87 € 91 

3 174 Kč 0 Kč 2 554 Kč 2 852 Kč 2 480 Kč 0 Kč 2 158 Kč 2 257 Kč 

6 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 150 € 0 € 120 € 135 € 118 € 0 € 103 € 107 

3 720 Kč 0 Kč 2 976 Kč 3 348 Kč 2 926 Kč 0 Kč 2 554 Kč 2 654 Kč 

8 libovolných dní během 
1 měsíce (Flexi) 

€ 190 € 0 € 152 € 170 € 150 € 0 € 129 € 135 

4 712 Kč 0 Kč 3 770 Kč 4 216 Kč 3 720 Kč 0 Kč 3 199 Kč 3 348 Kč 

       Cenová úroveň F platí pro Bulharsko, Chorvatsko, Litvu, Lotyšsko, Makedonii, Polsko, Srbsko, 
Slovinsko, Slovensko a Turecko.                   

 

 

 

 



  1.      třída 2.      třída 

Interrail Greek Islands 
pas 

Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

4 dny během 1 měsíce 
(Flexi) – pouze 

vnitrostátmní plavby 
mezi řeckými ostrovy 

- - - - € 102 € 0 € 77 € 92 

- - - - 2 530 Kč 0 Kč 1 910 Kč 2 282 Kč 

6 cest během 1 měsíce 
(Flexi) – vnitrostátní 
plavby mezi řeckými 

ostrovy + mezinárodní 
plavby mezi Itálií a 

Řeckem 

€ 224 € 0 € 196 € 202 € 200 € 0 € 176 € 180 

5 555 Kč 0 Kč 4 861 Kč 5 010 Kč 4 960 Kč 0 Kč 4 365 Kč 4 464 Kč 

Varianta pro 4 dny platí u lodí společnosti Attica group pouze na vnitrostátních linkách mezi řeckými 
ostrovy, varianta 6 dnů platí jak pro vnitrostátní plavby mezi řeckými ostrovy, tak i pro cesty lodí 

mezi Itálií a Řeckem. 

  1.      třída 2.      třída 

Interrail German Rail 
Pass - nepřetržitá 
platnost 

Dospělý Dítě Mládež TWIN* Dospělý Dítě Mládež TWIN* 

3 libovolné dny během 1 
měsíce (Continuous) 

€ 267 € 0 € 215 € 454 € 200 € 0 € 160 € 341 

6 622 Kč 0 Kč 5 332 Kč 
11 259 

Kč 4 960 Kč 0 Kč 3 968 Kč 8 457 Kč 

4 libovolné dny během 1 
měsíce (Continuous) 

€ 304 € 0 € 243 € 517 € 228 € 0 € 183 € 387 

7 539 Kč 0 Kč 6 026 Kč 12 822 
Kč 

5 654 Kč 0 Kč 4 538 Kč 9 598 Kč 

5 libovolných dní během 
1 měsíce (Continuous) 

€ 336 € 0 € 269 € 570 € 252 € 0 € 201 € 428 

8 333 Kč 0 Kč 6 671 Kč 14 136 
Kč 

6 250 Kč 0 Kč 4 985 Kč 10 614 
Kč 

7 libovolných dní během 
1 měsíce (Continuous) 

€ 391 € 0 € 314 € 667 € 293 € 0 € 234 € 497 

9 697 Kč 0 Kč 7 787 Kč 
16 542 

Kč 
7 266 Kč 0 Kč 5 803 Kč 

12 326 
Kč 

10 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Continuous) 

€ 474 € 0 € 380 € 807 € 345 € 0 € 276 € 587 

11 755 
Kč 

0 Kč 9 424 Kč 
20 014 

Kč 
8 556 Kč 0 Kč 6 845 Kč 

14 558 
Kč 

15 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Continuous) 

€ 652 € 0 € 521 € 1 109 € 474 € 0 € 380 € 807 

16 170 
Kč 

0 Kč 
12 921 

Kč 
27 503 

Kč 
11 755 

Kč 
0 Kč 9 424 Kč 

20 014 
Kč 

Tato cenová úroveň platí pro Německo *celková cena pro 2 osoby       
 

 

 

 



  1.      třída 2.      třída 

Interrail German 
Rail Pass - 
libovolná platnost 
(FLEXI) 

Dospělý Dítě Mládež TWIN* Dospělý Dítě Mládež TWIN* 

3 libovolné dny 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 282 € 0 € 226 € 478 € 211 € 0 € 170 € 359 

6 994 Kč 0 Kč 5 605 Kč 
11 854 

Kč 
5 233 Kč 0 Kč 4 216 Kč 8 903 Kč 

4 libovolné dny 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 320 € 0 € 256 € 544 € 240 € 0 € 192 € 408 

7 936 Kč 0 Kč 6 349 Kč 
13 491 

Kč 
5 952 Kč 0 Kč 4 762 Kč 

10 118 
Kč 

5 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 354 € 0 € 283 € 601 € 265 € 0 € 212 € 451 

8 779 Kč 0 Kč 7 018 Kč 
14 905 

Kč 
6 572 Kč 0 Kč 5 258 Kč 

11 185 
Kč 

7 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 412 € 0 € 330 € 702 € 308 € 0 € 247 € 523 

10 218 
Kč 

0 Kč 8 184 Kč 
17 410 

Kč 
7 638 Kč 0 Kč 6 126 Kč 

12 970 
Kč 

10 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 527 € 0 € 422 € 896 € 384 € 0 € 307 € 652 

13 070 
Kč 

0 Kč 
10 466 

Kč 
22 221 

Kč 
9 523 Kč 0 Kč 7 614 Kč 

16 170 
Kč 

15 libovolných dní 
během 1 měsíce 

(Flexi) 

€ 725 € 0 € 580 € 1 233 € 527 € 0 € 422 € 896 

17 980 
Kč 

0 Kč 
14 384 

Kč 
30 578 

Kč 
13 070 

Kč 
0 Kč 

10 466 
Kč 

22 221 
Kč 

Tato cenová úroveň platí pro Německo *celková cena pro 2 osoby       
 

 

 


